
ZARZĄDZENIE nr 14/2003

 WÓJTA GMINY PABIANICE

 z dnia 04 czerwca 2003 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży 
                    w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.28 ust. l i 2, art.34 ust 1, pkt. l i 2, art. 35 ust l i 2 , art.40 ust. l pkt.l ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2000r:Dz.U. Nr.46 poz.543
zmiany w Dz.  U. z 2001 r  Nr  129,poz 1447,Dz.U. Nr 154,poz.l800,z  2002r  ,Dz.  U.  Nr  25.poz.253.Nr
74.poz.676.Nr 126.poz.l070.Nr 113 póz. 984,Nr 130.poz.l 112.Nr 200.poz.l682.Nr 240.poz.2058.z 2003 r nr
l  poz.15/   oraz Uchwały  Nr  XXXIII/3  03/2002  Rady Gminy Pabianice  z dnia  27 lutego 2002 roku w
sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości gruntowych na własność Gminy Pabianice, zbywania
nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich obciążania, wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3
lata/Dz.Urz.79/02 poz.1509/ i art.535 Kodeksu Cywilnego

Zarządzam, co następuje

§.1. Podaję do publicznej wiadomości - wykaz- nieruchomości gruntowej nie zabudowanej, położonej
we wsi Porszewice,  Gmina  Pabianice oznaczonej  na mapie  ewidencyjnej  jako działka  Nr 76/2  o
powierzchni 0.0575 ha zapisanej w księdze wieczystej nr 16436.

Przedmiotowa  nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Pabianice  i  przeznaczona  jest  do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego- nieograniczonego pod zabudowę zagrodową lub  zabudowę
jednorodzinna.

§.2  Szczegółowe  dane  dotyczące  nieruchomości  określonej  w  §.1,  zawiera  załącznik  do
mniejszego zarządzenia.

§.3. Wykaz o którym mowa w §. Niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Pabianicach i Sołtysa wsi Porszewice na okres 21 dni .

§.4  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Gruntami
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

§.5  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.



WYKAZ

Nieruchomości gruntowej, niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu
ustnego-nieograniczonego.

Położenie działki Porszewice, Gmina Pabianice

Numer działki/ powierzchnia 76/2
0,0575 ha

Właściciel / 
               Księga wieczysta

Gmina Pabianice KW 16436

Przeznaczenie Zgodnie z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania
przestrzennego Gminy Pabianice, zatwierdzonym uchwałą Rady
Gminy Pabianice nr VIII/44/90 z dnia 12 grudnia 1990 roku
działka ta przeznaczona jest pod zabudowę zagrodową lub
zabudowę jednorodzinna.

Cena wywoławcza gruntu 5.960 ,00 zł

Forma przekazania gruntu Własność
/ należność płatna przed zawarciem umowy notarialnej/

UWAGA:

l. Podana cena przestaje obowiązywać po upływie roku, licząc od dnia ogłoszenia wykazu

ZAŁĄCZNIK

Do zarządzenia nr 14/2003 
Wójta Gminy Pabianice z dnia 4 czerwca 2003 roku


